

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Program	: 1.02.02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Kegiatan	: 1.02.02.2.02 Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKM dan UKP Rujukan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.02.0035 Pelaksanaan Akreditasi Fasilitas Kesehatan di Kabupaten/Kota
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 300.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk Persentase bayi baru lahir mendapatkan pelayanan kesehatan bayi baru lahir	0,10 Persen 100 Persen	Capaian Program	Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk Persentase bayi baru lahir mendapatkan pelayanan kesehatan bayi baru lahir	0,10 Persen 100 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 300.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 300.000.000,00
Keluaran	Jumlah Fasilitas Kesehatan yang Terakreditasi di Kabupaten/Kota	29 Unit	Keluaran	Jumlah Fasilitas Kesehatan yang Terakreditasi di Kabupaten/Kota	29 Unit
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.02.0035 Pelaksanaan Akreditasi Fasilitas Kesehatan di Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Fasilitas Kesehatan yang Terakreditasi di Kabupaten/Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					300.000.000,00					300.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					293.000.000,00					293.000.000,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	[ # ] Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	[ # ] HONORARIUM PEMBANTU BENDAHARA PENGELUARAN PEMBANTU Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[ - ] Belanja honorarium pembantu bendahara pengeluaran pembantu					0,00					0,00	0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu > 500 Juta s/d 1 M Spesifikasi :	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	145.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	145.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	12 OB	OB	125.000,00	-	1.500.000,00	12 OB	OB	125.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[ - ] HONOR PEMBANTU BENDAHARA PENGELUARAN PEMBANTU					0,00					0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 OB	Lembar	1,00	-	0,00	0 OB	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					0,00					0,00	0,00
	[ # ] Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 500 juta s/d 1 M Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[ - ] Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 500 juta s/d 1 M					0,00					0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 500 juta s/d 1 M Spesifikasi :	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	145.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	145.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					291.500.000,00					291.500.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					94.164.500,00					94.164.500,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					94.164.500,00					94.164.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					19.350.000,00					19.350.000,00	0,00
	[ # ] Biaya BBM Pendampingan Akreditasi Labkesda Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	[ - ] Pendampingan Akreditasi Labkesda					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	120 Liter	Liter	12.500,00	-	1.500.000,00	120 Liter	Liter	12.500,00	-	1.500.000,00	0,00
	[ # ] Pertamina Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[ # ] PERTAMAX Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					17.850.000,00					17.850.000,00	0,00
	[ - ] Perjadin Sekretariat					17.850.000,00					17.850.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	1428 Liter	Liter	12.500,00	-	17.850.000,00	1428 Liter	Liter	12.500,00	-	17.850.000,00	0,00
	[ - ] Pertamina					0,00					0,00	0,00
	[ - ] Pertamina					0,00					0,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	0 Liter	Liter	12.500,00	-	0,00	0 Liter	Liter	12.500,00	-	0,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	-	Liter	12.500,00	-	0,00	-	Liter	12.500,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas					11.500.000,00					11.500.000,00	0,00
	[ # ] Belanja isi ulang tabung gas 12 kg (Sekretariat) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					11.500.000,00					11.500.000,00	0,00
	[ - ] Penyediaan Bahan Logistik Kantor (Sekretariat)					11.500.000,00					11.500.000,00	0,00
	isi Tabung gas Kapasitas Spesifikasi : 12 kg	50 Buah	Buah	230.000,00	-	11.500.000,00	50 Buah	Buah	230.000,00	-	11.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					8.500.000,00					8.500.000,00	0,00
	[ # ] belanja bahan-bahan lainnya, gula pasir (Sekretariat) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					8.500.000,00					8.500.000,00	0,00
	[ - ] Penyediaan Bahan Logistik Kantor (Sekretariat)					8.500.000,00					8.500.000,00	0,00
	Gula pasir Spesifikasi : NaN	531.25 Kg	Kg	16.000,00	-	8.500.000,00	531.25 Kg	Kg	16.000,00	-	8.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					4.380.800,00					4.380.800,00	0,00
	[ # ] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : NaN	100 Buah	Buah	6.000,00	-	600.000,00	100 Buah	Buah	6.000,00	-	600.000,00	0,00
	Buku Tulis : Isi 58 lembar Spesifikasi : NaN	50 Buah	Buah	8.000,00	-	400.000,00	50 Buah	Buah	8.000,00	-	400.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Akreditasi Labkesda Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.604.000,00					2.604.000,00	0,00
	[ - ] Pendampingan Akreditasi Labkesda					2.604.000,00					2.604.000,00	0,00
	Kertas HVS (76.1) Spesifikasi : F4 70 GSM	42 Rim	Rim	62.000,00	-	2.604.000,00	42 Rim	Rim	62.000,00	-	2.604.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					510.000,00					510.000,00	0,00
	[ - ] Pesan Folio					510.000,00					510.000,00	0,00
	Ordner Folio Spesifikasi : NaN	15 Buah	Buah	34.000,00	-	510.000,00	15 Buah	Buah	34.000,00	-	510.000,00	0,00
	[ # ] Stopmap : Plastik Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					266.800,00					266.800,00	0,00
	[ - ] Stopmap Folio					266.800,00					266.800,00	0,00
	Stopmap : Plastik Spesifikasi : NaN	58 Buah	Buah	4.600,00	-	266.800,00	58 Buah	Buah	4.600,00	-	266.800,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					0,00					0,00	0,00
	[ # ] Kertas HVS 70 gr : Folio (500 lb) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[ - ] Kertas HVS 70 gr : Folio (500 lb)					0,00					0,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : A3 80 GSM	0 Per Rim	Rim	45.000,00	-	0,00	0 Per Rim	Rim	45.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					7.041.700,00					7.041.700,00	0,00
	[ # ] Cetak banner/spanduk full color Pendampingan Akreditasi ( Labkesda ) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	[ - ] Pendampingan Akreditasi Labkesda					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	50 Meter	Meter	30.000,00	-	1.500.000,00	50 Meter	Meter	30.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[ # ] Foto Copy; Pendampingan Akreditasi Labkesda Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.749.900,00					1.749.900,00	0,00
	[ - ] Pendampingan Akreditasi Labkesda					1.749.900,00					1.749.900,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	5833 Lembar	Lembar	300,00	-	1.749.900,00	5833 Lembar	Lembar	300,00	-	1.749.900,00	0,00
	[ # ] Fotokopi : Folio (60) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					591.300,00					591.300,00	0,00
	[ - ] Fotokopi : Folio (60)					591.300,00					591.300,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	1280 Lembar	Lembar	300,00	-	384.000,00	1280 Lembar	Lembar	300,00	-	384.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	691 Lembar	Lembar	300,00	-	207.300,00	691 Lembar	Lembar	300,00	-	207.300,00	0,00
	[ # ] Pembentukan BLUD WKJ & Labkes Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.200.100,00						0,00
	[ - ] Dinas Kesehatan					3.200.100,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	10667 Lembar	Lembar	300,00	-	3.200.100,00	10667 Lembar	Lembar	300,00	-	3.200.100,00	0,00
	[ # ] Pembulatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					400,00						0,00
	[ - ] Pembulatan					400,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	[ # ] Spanduk Sablon Full Color (60) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Spanduk Sablon Full Color (60)					0,00						0,00
	Spanduk Sablon Full Color (60) Spesifikasi : NaN	0 Meter	Meter	66.000,00	-	0,00	0 Meter	Meter	66.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					250.000,00						0,00
	[ # ] Belanja Materai Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					250.000,00						0,00
	[ - ] Belanja Materai					250.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	22.7273 Buah	Buah	11.000,00	-	250.000,00	22.7273 Buah	Buah	11.000,00	-	250.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					6.470.000,00						0,00
	[ # ] Belanja Bahan Komputer Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.470.000,00						0,00
	[ - ] Belanja Bahan Komputer					5.720.000,00						0,00
	Catridge Printer Black Spesifikasi : Type 1	17 Buah	Buah	260.000,00	-	4.420.000,00	17 Buah	Buah	260.000,00	-	4.420.000,00	0,00
	USB Flash Disk 64GB Spesifikasi : NaN	13 Buah	Buah	100.000,00	-	1.300.000,00	13 Buah	Buah	100.000,00	-	1.300.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Bahan Komputer					750.000,00						0,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	75.000,00	-	750.000,00	10 Buah	Buah	75.000,00	-	750.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					6.474.000,00						0,00
	[ # ] belanja perabot kantor (Sekretariat) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.474.000,00						0,00
	[ - ] Penyediaan Peralatan Rumah Tangga (Sekretariat)					6.474.000,00						0,00
	Ember Plastik Besar Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	65.000,00	-	130.000,00	2 Buah	Buah	65.000,00	-	130.000,00	0,00
	Gayung Air Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	10.000,00	-	60.000,00	6 Buah	Buah	10.000,00	-	60.000,00	0,00
	Isi Bagus Spesifikasi : NaN	30 Buah	Buah	21.000,00	-	630.000,00	30 Buah	Buah	21.000,00	-	630.000,00	0,00
	Kamper WC Spesifikasi : NaN	30 Per Bungkus	Per Bungkus	28.000,00	-	840.000,00	30 Per Bungkus	Per Bungkus	28.000,00	-	840.000,00	0,00
	Keset Karpet biasa Spesifikasi : NaN	4 Buah	Buah	25.000,00	-	100.000,00	4 Buah	Buah	25.000,00	-	100.000,00	0,00
	Kreolin Wangi Spesifikasi : NaN	15 Botol	Botol	25.000,00	-	375.000,00	15 Botol	Botol	25.000,00	-	375.000,00	0,00
	Nampan Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	53.000,00	-	265.000,00	5 Buah	Buah	53.000,00	-	265.000,00	0,00
	Pembersih Kaca Besar Spesifikasi : NaN	7 Botol	Botol	41.000,00	-	287.000,00	7 Botol	Botol	41.000,00	-	287.000,00	0,00
	Pembersih Lantai (900 ml) Spesifikasi : NaN	15 Botol	Botol	48.000,00	-	720.000,00	15 Botol	Botol	48.000,00	-	720.000,00	0,00
	Pembersih Porselin/Closet Spesifikasi : NaN	20 Buah	Buah	25.000,00	-	500.000,00	20 Buah	Buah	25.000,00	-	500.000,00	0,00
	Pewangi Ruangan Spray Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	27.000,00	-	270.000,00	10 Buah	Buah	27.000,00	-	270.000,00	0,00
	Sabun Cuci Piring/Perabot uk Besar 750 ml Spesifikasi : NaN	22 Botol	Botol	41.100,00	-	904.200,00	22 Botol	Botol	41.100,00	-	904.200,00	0,00
	Sabun Cuci Tangan Cair Spesifikasi : NaN	20 Botol	Botol	43.400,00	-	868.000,00	20 Botol	Botol	43.400,00	-	868.000,00	0,00
	Sapu Lantai Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	22.800,00	-	136.800,00	6 Buah	Buah	22.800,00	-	136.800,00	0,00
	Sikat Plastik Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	9.000,00	-	54.000,00	6 Buah	Buah	9.000,00	-	54.000,00	0,00
	Sikat W.C Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	29.000,00	-	174.000,00	6 Buah	Buah	29.000,00	-	174.000,00	0,00
	Tongkat Pel Biasa Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	32.000,00	-	160.000,00	5 Buah	Buah	32.000,00	-	160.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					2.380.000,00						0,00
	[ # ] alat/bahan untuk kegiatan kantor lainnya (Sekretariat) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.380.000,00						0,00
	[ - ] Penyediaan Peralatan Rumah Tangga (Sekretariat)					2.380.000,00						0,00
	Lap Kaca Spesifikasi : Lap Kaca	10 Buah	Buah	25.000,00	-	250.000,00	10 Buah	Buah	25.000,00	-	250.000,00	0,00
	Taplak meja tamu Spesifikasi : meja tamu	10 Buah	Buah	69.000,00	-	690.000,00	10 Buah	Buah	69.000,00	-	690.000,00	0,00
	Tissue Kotak Spesifikasi : 2 ply 200 sheets	60 Dus	Dus	24.000,00	-	1.440.000,00	60 Dus	Dus	24.000,00	-	1.440.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0038	Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya					4.140.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[ # ] tissu gulung (peralatan rumah tangga Sekretariat) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.140.000,00						4.140.000,00	0,00
	[ - ] Penyediaan Peralatan Rumah Tangga (Sekretariat)					4.140.000,00						4.140.000,00	0,00
	Tissu gulung Spesifikasi : Isi terdiri dari: 10 rolls Tissue Toilet Core Emboss 230's, 2 ply	60 Pack	Pack	69.000,00	-	4.140.000,00	60 Pack	Pack	69.000,00	-	4.140.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					23.678.000,00						23.678.000,00	0,00
	[ # ] Belanja makan dan minum rapat bimbingan teknis managemen resiko untuk puskesmas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00	0,00
	[ - ] Belanja Makan dan Minum Rapat					0,00						0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00	
	[ - ] Snack pagi					0,00						0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0,00	
	[ - ] Snack Sore					0,00						0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0,00	
	[ # ] Belanja makan dan minum rapat pembinaan pasca akreditasi fasyankes Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					13.770.000,00						13.770.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Makan dan Minum Rapat					13.770.000,00						13.770.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	255 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	4.080.000,00	255 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	4.080.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	255 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	9.690.000,00	255 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	9.690.000,00	0,00	
	[ # ] Makanan dan Minuman Rapat koordinasi pelaksanaan akreditasi Labkesda Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.610.000,00						1.610.000,00	0,00
	[ - ] Pendampingan Akreditasi Labkesda					1.610.000,00						1.610.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	46 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.610.000,00	46 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.610.000,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00	
	[ # ] Makanan dan Minuman Rapat Pertemuan Refreshing/Sosialisasi Standar dan instrumen Akreditasi Labkesda Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.748.000,00						1.748.000,00	0,00
	[ - ] Pendampingan Akreditasi Labkesda					1.748.000,00						1.748.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Prasmanan (60) Spesifikasi :	46 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	1.748.000,00	46 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	1.748.000,00	0,00	
	[ # ] Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00	0,00
	[ - ] Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60)					0,00						0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00	
	[ # ] Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Prasmanan (60) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00	0,00
	[ - ] Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Prasmanan (60)					0,00						0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Prasmanan (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	0,00	0,00	
	[ # ] Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00	0,00
	[ - ] Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60)					0,00						0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00	
	[ # ] Makanan Snack Pertemuan Refreshing/Sosialisasi Standar dan instrumen Akreditasi Labkesda Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.150.000,00						1.150.000,00	0,00
	[ - ] Pendampingan Akreditasi Labkesda					1.150.000,00						1.150.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	46 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	575.000,00	46 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	575.000,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	46 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	575.000,00	46 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	575.000,00	0,00	
	[ # ] MAKAN DAN MINUM RAPAT SURVEI AKREDITASI Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00	0,00
	[ - ] MAKAN MINUM RAPAT BIASA/LAPANGAN					0,00						0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	0 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00	
	[ # ] Pembentukan BLUD WKJ & Labkes Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.400.000,00						5.400.000,00	0,00
	[ - ] Dinas Kesehatan					5.400.000,00						5.400.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	1.600.000,00	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	1.600.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	3.800.000,00	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	3.800.000,00	0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					57.140.000,00						57.140.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					49.400.000,00						49.400.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					10.800.000,00						10.800.000,00	0,00
	[ # ] Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara)					0,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	0 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Honorarium Narasumber Survei Akreditasi Labkesda Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					10.800.000,00						0,00
	[ - ] Honor Narasumber Survei Akreditasi Labkesda					10.800.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) Spesifikasi :	12 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	10.800.000,00	12 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	10.800.000,00	0,00
	[ # ] HONOR NARASUMBER / PEMBAHASAN AHLI Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] HONOR NASARUMBER / PEMBAHASAN AHLI					0,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) Spesifikasi :	0 OJ	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0 OJ	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					28.700.000,00						0,00
	[ # ] Pembentukan BLUD WKJ & Labkes Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					28.700.000,00						0,00
	[ - ] Tim Pembahas Pembentukan BLUD WKJ & LABKES					16.000.000,00						0,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Anggota Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	9.000.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Ketua Spesifikasi :	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	4.000.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Sekretaris Spesifikasi :	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	3.000.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[ - ] Tim Penilai Pembentukan BLUD WKJ & LABKES					12.700.000,00						0,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Anggota Spesifikasi :	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	7.500.000,00	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	7.500.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Anggota Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	750.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	750.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Ketua Spesifikasi :	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Sekretaris Spesifikasi :	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	1.500.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Wakil Ketua Spesifikasi :	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	850.000,00	-	1.700.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	850.000,00	-	1.700.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0036	Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO					9.900.000,00						0,00
	[ # ] BIAYA AUDIT EKSTERNAL AKUNTAN PUBLIK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Biaya Audit Eksternal Konsultan Akuntan Publik (KAP) Pendapatan puskesmas 1,5 M s/d 2 M					0,00						0,00
	Biaya Audit Eksternal Konsultan Akuntan Publik (KAP) Pendapatan puskesmas 1,5 M s/d 2 M Spesifikasi :	0 Kali	Kegiatan	14.000.000,00	-	0,00	0 Kali	Kegiatan	14.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Jasa ISO / Auditor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.900.000,00						0,00
	[ - ] Jasa ISO/Auditor					9.900.000,00						0,00
	Jasa Pemantauan Kompetensi/Surveilans Lembaga Penilaian Kesesuaian Akreditasi Spesifikasi :	2.8285715 Orang / Kali	Orang / Hari	3.500.000,00	-	9.900.000,00	2.8285715 Orang / Kali	Orang / Hari	3.500.000,00	-	9.900.000,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					0,00						0,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					0,00						0,00
	[ # ] SEWA ALAT TRANSPORTASI DARAT Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Sewa alat transportasi darat kendaraan : MOrang / Bulanil MPV Standar (Avanza/Ertiga dan setara)					0,00						0,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Mobil MPV Standar (Avanza/Ertiga dan setara) Spesifikasi : Tidak termasuk Supir dan BBM	0 Hari	Hari	500.000,00	-	0,00	0 Hari	Hari	500.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					7.740.000,00						0,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					7.740.000,00						0,00
	[ # ] Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Pertemuan Pelaksanaan Akreditasi Labkesda Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.580.000,00						0,00
	[ - ] Pendampingan Akreditasi Labkesda					2.580.000,00						0,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan sedang (kap. 51 s.d 100 org) Spesifikasi :	1 Hari	Hari	2.580.000,00	-	2.580.000,00	1 Hari	Hari	2.580.000,00	-	2.580.000,00	0,00
	[ # ] Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan sedang (kap. 51 s.d 100 org) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.160.000,00						0,00
	[ - ] Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan sedang (kap. 51 s.d 100 org)					5.160.000,00						0,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan sedang (kap. 51 s.d 100 org) Spesifikasi :	2 Hari	Hari	2.580.000,00	-	5.160.000,00	2 Hari	Hari	2.580.000,00	-	5.160.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					140.195.500,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					140.195.500,00						0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					86.353.000,00						0,00
	[ # ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Tiket Pesawat Narasumber ; Akreditasi Labkesda Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					8.728.000,00						0,00
	[ - ] Pendampingan Akreditasi Labkesda					8.728.000,00						0,00
	Biaya Perjadin Kendaraan Umum Pesawat kls ekonomi dari Semarang ke Jakarta Spesifikasi :	4 Orang / pp	Orang / pp	2.182.000,00	-	8.728.000,00	4 Orang / pp	Orang / pp	2.182.000,00	-	8.728.000,00	0,00
	[ # ] Biaya E Toll Pelaksanaan Akreditasi Labkesda Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.000.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Pendampingan Akreditasi Labkesda					1.000.000,00						0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	2 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[ # ] biaya Penginapan Narasumber Pelaksanaan Akreditasi Labkesda Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.000.000,00						0,00
	[ - ] Pendampingan Akreditasi Labkesda					3.000.000,00						0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III. Non ASN yang dilibatkan : Jawa Tengah Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	3.000.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[ # ] Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kreta api/bus) dalam Propinsi Jawa Tengah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kreta api/bus) dalam Propinsi Jawa Tengah					0,00						0,00
	Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kreta api/bus) dalam Propinsi Jawa Tengah Spesifikasi :	0 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	0,00	0 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Biaya Tol kendaraan Kelas I Jakarta Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					14.000.000,00						0,00
	[ - ] Perjadin Sekretariat					14.000.000,00						0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi :	20 pp	Orang / PP	700.000,00	-	14.000.000,00	20 pp	Orang / PP	700.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	[ # ] Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah					0,00						0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	0 Kali	Orang / PP	500.000,00	-	0,00	0 Kali	Orang / PP	500.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eaelon III / Gol IV : Jawa Tengah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon III/Golongan IV : Jawa Tengah					0,00						0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon III/Golongan IV : Jawa Tengah Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.201.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.201.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas; Tarif Hotel; Eselon II DKI Jakarta Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					30.945.000,00						0,00
	[ - ] Perjadin Sekretariat					30.945.000,00						0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Anggota DPRD/Pejabat Eselon II : DKI Jakarta Spesifikasi :	15 OH	Orang / Hari	2.063.000,00	-	30.945.000,00	15 OH	Orang / Hari	2.063.000,00	-	30.945.000,00	0,00
	[ # ] Uang harian Perjalanan dinas Biasa Pendampingan Akreditasi Labkesda Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.480.000,00						0,00
	[ - ] Pendampingan Akreditasi Labkesda					1.480.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00
	[ # ] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota; DKI Jakarta Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					21.200.000,00						0,00
	[ - ] Perjadin Sekretariat					21.200.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi :	40 OH	Orang / Hari	530.000,00	-	21.200.000,00	40 OH	Orang / Hari	530.000,00	-	21.200.000,00	0,00
	[ # ] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah					0,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	0 Orang / Jam	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Uang Representasi Perjalanan Dinas Eselon II Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.000.000,00						0,00
	[ - ] Perjadin Sekretariat					6.000.000,00						0,00
	Satuan Biaya Uang Representasi Perjalanan Dinas : Luar Kota : Pejabat Eselon II Spesifikasi :	40 OH	Orang / Hari	150.000,00	-	6.000.000,00	40 OH	Orang / Hari	150.000,00	-	6.000.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					53.842.500,00						0,00
	[ # ] Pembentukan BLUD WKJ & Labkes Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.700.000,00						0,00
	[ - ] Dinas Kesehatan					2.700.000,00						0,00
	Pertamax Spesifikasi :	36 Liter	Liter	12.500,00	-	450.000,00	36 Liter	Liter	12.500,00	-	450.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	15 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	2.250.000,00	15 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	[ # ] Pendampingan Implementasi dan Pelaporan PPS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					30.362.500,00						0,00
	[ - ] Pendampingan Implementasi dan Pelaporan PPS					30.362.500,00						0,00
	Pertamax Spesifikasi :	209 Liter	Liter	12.500,00	-	2.612.500,00	209 Liter	Liter	12.500,00	-	2.612.500,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	185 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	27.750.000,00	185 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	27.750.000,00	0,00
	[ # ] Peningkatan Pelayanan BLUD (Keuangan) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					20.000.000,00						0,00
	[ - ] Dinas Kesehatan					20.000.000,00						0,00
	Pertamax Spesifikasi :	160 Liter	Liter	12.500,00	-	2.000.000,00	160 Liter	Liter	12.500,00	-	2.000.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	120 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	18.000.000,00	120 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	[ # ] Perjalanan Dinas Dalam Kota Akreditasi Labkesda Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					600.000,00						0,00

